

Årsredovisning

för

Bertil Kronkvist Gräv Aktiebolag

556425-0784

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bertil Kronkvist Gräv Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Munka-Ljungby 2023-11-13


Bertil Kronkvist

Årsredovisning

för

Bertil Kronkvist Gräv Aktiebolag

556425-0784

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Bertil Kronkvist Gräv Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Ängelholms Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 153	1 807	2 093	2 147
Resultat efter finansiella poster	-39	-83	-54	181
Soliditet (%)	28,8	31,3	41,4	46,8

Bolagets nettoomsättning har minskat vilket beror på minskade försäljningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	243 507	-59 288	304 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-59 288	59 288	0
Årets resultat				-38 863	-38 863
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	184 219	-38 863	265 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 219
årets förlust	-38 863
	145 356

disponeras så att	
i ny räkning överföres	145 356
	145 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 152 826	1 806 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 152 826	1 806 842
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-761 717	-1 201 949
Övriga externa kostnader		-225 302	-257 394
Personalkostnader	2	-138 992	-352 516
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 856	-77 841
Summa rörelsekostnader		-1 191 867	-1 889 700
Rörelseresultat		-39 041	-82 858
Finansiella poster			
Ränteintäkter		509	0
Räntekostnader		-331	0
Summa finansiella poster		178	0
Resultat efter finansiella poster		-38 863	-82 858
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	23 570
Summa bokslutsdispositioner		0	23 570
Resultat före skatt		-38 863	-59 288
Årets resultat		-38 863	-59 288

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

96 501

154 101

Inventarier, verktyg och installationer

4

14 373

22 629

Summa materiella anläggningstillgångar

110 874

176 730

Summa anläggningstillgångar

110 874

176 730

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

29 635

31 445

Summa varulager

29 635

31 445

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

300 895

517 808

Övriga fordringar

70 284

58 154

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

27 255

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 542

11 473

Summa kortfristiga fordringar

382 721

614 690

Kassa och bank

Kassa och bank

397 256

149 445

Summa kassa och bank

397 256

149 445

Summa omsättningstillgångar

809 612

795 580

SUMMA TILLGÅNGAR

920 486

972 310

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

184 219

243 507

Årets resultat

-38 863

-59 288

Summa fritt eget kapital

145 356

184 219

Summa eget kapital

265 356

304 219

Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

200 000

200 000

Summa långfristiga skulder

200 000

200 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

500

0

Leverantörsskulder

244 050

314 580

Övriga skulder

198 581

141 511

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 999

12 000

Summa kortfristiga skulder

455 130

468 091

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

920 486

972 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	512 900	526 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-13 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	512 900	512 900
Ingående avskrivningar	-358 799	-314 699
Försäljningar/utrangeringar	0	13 500
Årets avskrivningar	-57 600	-57 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-416 399	-358 799
Utgående redovisat värde	96 501	154 101

202311408936

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	299 128	299 128
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 128	299 128
Ingående avskrivningar	-276 500	-256 259
Årets avskrivningar	-8 256	-20 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 756	-276 500
Utgående redovisat värde	14 372	22 628

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder till ägare utan bestämd förfallodag	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	465 000	465 000
	465 000	465 000

Munka-Ljungby 2023-11-13



Bertil Kronkvist